আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১০৯/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ২৯ ফেব্রুয়ারি, বৃহস্পতিবার ২০২৪, ১৬ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। রোজায় দ্রব্যমূল্য স্বাভাবিক রাখার কার্যক্রম অব্যাহত আছে
- ০২। ময়মনসিংহ সিটি কর্পোরেশন নির্বাচন উপলক্ষ্যে প্রার্থীগণের সাথে ইসি কমিশনারের মতবিনিময়
- ০৩। ময়মনসিংহ বিভাগে মাদক ও চোরাচালান রোধে টাস্কফোর্স কমিটির ২২ অভিযান
- ০৪।